沙石购买合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定。甲乙双方在平等自愿、诚实守信的原则，就砂石料的供应达成如下协议，双方共同遵守。
一、工程名称：省道217朱诸路莱州界至国道309段大修工程第一合同段
二、砂石料名称、规格及价格
1-2cm碎石
0.5-1cm碎石
0-0.3cm碎石1-1.5cm碎石0.3-0.5cm碎石砂此价格固定不变，并均为含税价格。
三、质量要求
乙方所提供的砂石料必须符合技术规范要求，并按《公路工程质量检验评定标准》JTGF/1-2004进行检验。
四、运输方式、交货地点及供料时间
1.运输方式：乙方负责组织自卸汽车运输供料，并负责装卸。
2.交货地点：乙方将砂石料运至甲方指定地点，甲方负责验收。
3.供料时间：具体时间以甲方通知为准。
五、计量
砂石料由磅称数量为准，并按每方1.45吨折方计算。
六、结算方式与付款方式
结算方式：甲乙双方根据送货单定期对账，甲方根据确认的送货单进行结算。
付款方式：业主按工程进度支付工程款给甲方，乙方同意甲方在业主拨付工程款到位后三日内才按比例支付材料款。特别约定，以上付款因业主方拨款进度受政府部门财政拨款计划的制约，如遇业主延期拨款，甲方付款予以延期，乙方对此没有异议。
七、违约责任
1.甲乙双方应严格按照本合同的约定履行义务。
2.由于乙方所供砂石料质量不符合要求，而导致甲方返工或延误工期，乙方应赔偿甲方的实际损失;由于乙方原因砂石料规格不按照甲方指定规格送料、数量未按照甲方要求进场、未能及时按甲方要求时间送料没有按甲方要求时间及时供应而造成甲方损失，每逾期一天由乙方按工程所需砂石总价款的1%赔付甲方，乙方逾期3天，甲方有权单方解除本合同。
3.业主方工程款拨付后，由于甲方没有按约定及时支付乙方材料款，每延后1天，需多支付乙方材料总价款的1%。
.因不可抗力，致使合同不能履行，免除承担违约责任，但必须及时通知对方。
本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，合同有效期为24个月，合同中未尽事项由甲乙双方协商解决，本合同一式三份，甲方执两份，乙方执一份，三份合同具有同等法律效力。
甲方签字：日期：
乙方签字：日期：